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Urząd Miasta Bydgoszczy 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz 
 

Bydgoszcz, dnia 12.01.2024 r. 

WZP.271.77.2023.B 
 

Oznaczenie i numer postępowania:  
„Świadczenie usług weterynaryjnych na terenie miasta Bydgoszczy”- 
WZP.271.77.2023.B  

 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela się 
odpowiedzi na następujące pytanie Wykonawcy: 
 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza, by do chorych, rannych zwierząt i ofiar zdarzeń drogowych w 
ramach świadczenia usług "Całodobowe świadczenie usług weterynaryjnych wobec zwierząt 
wolno żyjących" jeździł ktoś inny niż lekarz weterynarii? 
 
 
Odpowiedź  
Zamawiający nie wymaga by do chorych zwierząt za każdym razem jeździł lekarz 
weterynarii. W przypadku zwierząt rannych Zamawiający wymaga obecności na 
miejscu zdarzenia lekarza weterynarii. Natomiast przedmiotowe postępowanie nie 
dotyczy zwierzyny, która została ofiarą zdarzeń drogowych (zwierzę martwe). 
 
 
Pytanie 2 
pkt 3 ppkt 4 mówi: 4) Środki techniczne do wykonania przedmiotu umowy tj. samochód lub 
przyczepa do transportu zwierząt, klatki do odławiania zwierząt dzikich (wolno żyjących), 
sprzęt do immobilizacji zwierząt oraz inne środki techniczne do immobilizacji zwierząt (sieci, 
chwytaki, podbieraki). Co Zamawiający rozumie jako środki do immobilizacji zwierząt, skoro 
według Zamawiającego nie potrzeba do tego broni Palmera? 
 
 
Odpowiedź  
 
Środki do immobilizacji zwierząt czyli wszystkie środki dopuszczone prawnie do 
wykonania takiej czynności. 
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Pytanie 3 
Czy zmiany istotnych wymagań względem Wykonawcy, których dokonał Zamawiający, w 
trakcie trwania postępowania są zgodne z obowiązującym prawem? 
 
Odpowiedź  
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 1 uPzp w uzasadnionych 
przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść 
SWZ. Co w konsekwencji zgodnie z art.  286 ust. 3 uPzp w przypadku gdy zmiana 
treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców 
dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, 
zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie 
działał zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść zmian jest zgodna z obowiązującymi 
przepisami prawa.  
 
 

Członek Komisji Przetargowej: 
Krzesimir Gaczorek 
Paulina Gruszczyńska 


